
Kurumsal Bilgiler 

Kuysoft Bilişim Hiz. ve Tic. Ltd. Şti. genel olarak isteğe özel yazılım hizmetleri sunmakla birlikte 

firmaların her türlü dijital ihtiyaçlarını karşılayabilecek teknik donanıma ve bilgi birikimine sahiptir. 

Bu bağlamda bizimle çalışan firmalar teknolojik gelişimlerini tamamlama noktasında en büyük 

destekçilerinin Kuysoft olduğunu bilirler. 

 

Kuysoft son zamanlarda Kuysoft Clurk ile de tanınmakta. Clurk ile küçük ve orta boyutlu işletmeler 

tek bir platform üzerinden ihtiyaçları olan tüm ön muhasebe, CRM ve ERP hizmetlerini alıyorlar. 

Ayrıca sektöre ve işletmeye özel eklenti (plugin) desteği de vardır. 

 



 

Kuysoft ile geliştirilen yazılımlar network altyapısına ve sunuculara ihtiyaç duyuyorsa 

bu konuda ve “Bulut Bilişim” alanında da yalnız değilsiniz. Ayrıca talebe göre 

geliştirilen yazılımlara QA Testing Hizmeti, Eğitim ve Danışmanlık hizmeti de veriyoruz. 

 



Teknoloji danışmanlığı hizmetimiz ile firmalarının dijital ve online dönüşümlerini sağlıyoruz. Sanayi 

4.0, 5G, VR ve Giyilebilir Teknolojiler hakkında danışmanlık hizmeti veriyoruz.  

 

Teknoloji danışmanlığı hizmetimiz diğer teknoloji firmalarından Kuysoft’a yapılacak transferler 

doğrultusunda ücretsiz yapılır. Böylece yapacağınız transfer ile fiyat/performans avantajının 

yanında transfer maliyetlerine de katlanmamış olursunuz.  

 

 

 

 



Misyon 
Kuysoft; Sürdürülebilir ve şeffaf bir büyüme için inovatif yaklaşımlara sahip hizmetleri, 

bütün müşterilerimize katma değeri yüksek, rekabetçi ve bünyelerine değer katacak 

şekilde sunmak. 

Vizyon 
Yazılım ve teknoloji çözümlerimizle dünya çapında bilinen ve kullanılan kalıcı faydalar 

sağlamak. 

 

 

 

5 yılı aşkın bir süredir Sağlık, Telekomünikasyon, Perakende, Finansal Hizmetler ve diğer 

sektörlerde küçük ve orta ölçekli şirketlere özel ve platform tabanlı çözümler getiriyoruz. İşbirliği 

içerisinde olduğumuz partnerlerimizle CRM, Veri Analizi, Bilgi Güvenliği, Web ve Mobil 

Programlama alanlarında büyümeyi sürdürüyoruz. 

 


